ramı kapsamında Türkiye’de orta-yüksek ve yüksek teknoloji seviyeli sektörlerdeki katma 
değeri yüksek ürünlerin ve bu sektörlerin gelişimi için kritik önemi haiz ürünlerin üretimini 
artırmaya yönelik yapacağınız yatırım projelerinin desteklenmesidir.

Kapsamı: Program kapsamında yatırım projeleriniz, geri ödemesiz 1.800.000 (birmilyon-
sekizyüzbin) TL ve geri ödemeli 4.200.000 (dörtmilyonikiyüzbin) TL olmak üzere toplam 
6.000.000 (altımilyon) TL’ye kadar desteklenecektir.

Proje  Süresi ve  Destek Kalemleri

Proje Süresi: Yatırım proje süresi en az 8 (sekiz) ay en fazla 36 (otuz altı) ay olacak şekilde 
4 (dört) ayın  tam  katlarından oluşur.

Destek Üst Limitleri: Program kapsamında verilecek desteklerin toplam üst limiti, geri öde-
mesiz 1.800.000 (birmilyonsekizyüzbin) TL ve geri ödemeli 4.200.000 (dörtmilyonikiyüzbin) 
TL olmak üzere 6.000.000 (altımilyon) TL’dir.

Destek Kalemleri Detek Oranları

a) Makine - teçhizat desteği* %60 [(%30 geri ödemesiz + %70 geri ödemeli) veya 
(%70 geri ödemeli)]

b) Yazılım giderleri desteği* %60 [(%30 geri ödemesiz + %70 geri ödemeli) veya